
///doba,2 6 
VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION N° 

La presentación efectuada por la alumna de la Maestría en Inglés con 

Orientación en Lingüística Aplicada, PAULA MARIANA FALETTI, DNI: 

25.806.135 de los certificados de asistencia a las 11 Jornadas Internacionales 

de Lenguas Extranjeras: "Lenguas Extranjeras y Educación", organizadas por 

el Centro de Idiomas de la Universidad Nacional del Litoral, y al curso 

"lnterpersonal choices in the construction of the reader in the text in UK 

newspaper editorials, en el marco del VIl Congreso Internacional de la 

Asociación de Lingüística Sistémico Funcional de América Latina de la 

Universidad Nacional del Litoral. 

Que el Plan de Estudios de la carrera de Posgrado antes citada exige 

certificar la asistencia a dos conferencias. 

Y CONSIDERANDO: 

La aceptación de las conferencias mencionadas ut supra por parte de 

la Codirectora de la carrera, Mgtr. Florencia Giménez, para cumplir con 

requisito del plan de estudios. 

Lo establecido por Ordenanza H.C.S. N° 02/07 



L 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

LA VICEDECANA DE LA FACUL TAO DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

Art.1°.-Reconocer la asistencia a las 1111 Jornadas Internacionales de Lenguas 

Extranjeras: "Lenguas Extranjeras y Educación", organizadas por el Centro de 

Idiomas de la Universidad Nacional del Litoral, y al curso "lnterpersonal 

choices in the construction of the reader in the text in U K newspaper editorials", 

en el marco del VIl Congreso Internacional de la Asociación de Lingüística 

Sistémico Funcional de América Latina realizada en la Universidad Nacional del 

Litoral, presentado por la alumna PAULA MARIANA FALETTI, DNI: 25.806.135, 

y consignar como aprobadas dos de las conferencias requeridas por el Plan de 

estudios de la carrera Maestría en Inglés con Orientación en Lingüística 

Aplicada a la cual pertenece la mencionada alumna. 

Art. 2°. Comuníquese y dé forma. 


